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Dnr  510 - 639 - 2005 
 
Sammanträde 29 november 2005 
 
 
 
 
 Till 
 Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 
 
 
 
 
 
Deltagande i Socialtjänstförvaltningens Barnstödsprojekt som 
pilotstadsdel.  
 _______________________________________________________ 
 
Förslag till beslut  
 
  
Stadsdelsnämnden godkänner deltagande i Socialtjänstförvaltningens Barnstödsprojekt 
som pilotstadsdel. 
 
 
 
 
 
 Anders Meuller 
 stadsdelsdirektör 
 Birgitta Härröd 
 avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning  
Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning föreslås att som pilotstadsdel detltaga i 
Socialtjänstförvaltningens Barnstödsprojekt. Projektet har tillkommit på politiskt initiativ 
och finansieras av kompetensfonden. Projektet pågår till den 31 augusti 2006 och medför 
inga tillkommande kostnader för förvaltningen. Syftet är att bl.a genom 
utbildningsinsatser och metodutveckling öka fokuseringen på barnperspektivet och 
därigenom förbättra berörd personals kunskap och förståelse. Detta så att hjälp och stöd 
kan erbjudas utsatta barn i ett tidigt skede. 
 
  
 Bilaga:  Barnstöd Stockholm, projektbeskrivning. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning, Individ- och 
familjeomsorgen, Arbete och bistånd, barn och ungdom. 
 
Ärendet 
Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning, avdelningarna IoF Vuxen, IoF Arbete och 
bistånd, barn och ungdom samt BUS-avdelningen har beretts möjligheten att deltaga i 
Socialtjänstförvaltningens Barnstödsprojekt som pilotstadsdel. Projektet som finansieras 
av kompetensfonden har tillkommit på politiskt initiativ i Socialtjänstnämnden. Det är 
tidsbegränsat till den 31 augusti 2006 och medför inga tillkommande kostnader för 
förvaltningen. 
 
Projektets syfte är att stärka barns och ungdomars möjlighet till tryggare uppväxt trots 
riskfaktorer såsom föräldrars missbruk, psykiska funktionshinder eller våldsproblematik. 
Ett viktigt mål är att skapa ett ökat fokus på barnperspektivet och öka kunskapen och 
förståelse hos personal så att hjälp och stöd kan erbjudas i ett tidigt skede. 
 
Att utgöra pilotstadsdel i detta sammanhang innebär att genom bl.a olika 
utbildningsinsatser fördjupa de kunskapsmässiga förutsättningarna att uppmärksamma 
barn enligt intentionerna i FN´s barnkonvention. Erfarenheterna från projektet avses efter 
utvärdering spridas till övriga stadsdelsförvaltningar. 
 
Förvaltningens synpunkter  
Det är angeläget att skapa möjligheter till ökad fokusering på barnens situation i samband 
med föräldrars missbruk, psykiska funktionshinder eller våldsproblematik. 
Barnstödsprojektet ger sådana ökade möjligheter genom att berörd personal erbjuds olika 
utbildningsinsatser och metodutveckling. Därtill avses arbetsrutiner och manualer ses 
över och förändras i förekommande fall.  
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